Edital nº 15/2023 de 21 de agosto de 2023

Lista de inscritos

A Coordenação do Curso de Graduação em Enfermagem no uso de suas atribuições,

torna público à comunidade acadêmica o lista das chapas inscritas para eleição do Diretório

Acadêmico do Curso de Enfermagem:

Nome da Chapa 1 Nome da Chapa 2

UNIENF Lamparim

Presidente Presidente

Volmir Difante de Oliveira Junior Rafaela Araujo Pivetta

Vice-presidente Vice-presidente

Julia Moro José Rodolfo da Rocha Oliveira

1º Secretário 1º Secretário

Caroline Haselin Flores Geórgia Moreira da Silva

2º Secretário 2º Secretário

Guilherme Gross Diniz Jusley Tauana Hoffmann

1º Tesoureiro 1º Tesoureiro

Suzele Oliveira Santos de Jesus Eduarda Aguiar Dornelles

2º Tesoureiro 2º Tesoureiro

Julia Gonçalves Maryah Rodrigues

Suplentes Suplentes

Julia Oliveira e Eduarda Cunha Gomes 1 coord. administrativo: Tatiele Dutra Co-

masetto.

2 coord. administrativo: Jamilly Braga da Silva

                       Santa Maria, 19 de setembro de 2023.

                                                                   Prof. Dra. Hilda Maria Barbosa De Freitas

Coordenadora do Curso de Enfermagem